
Sanatoorne kool sai sakslastelt
120 000 krooni

Laupäeval andis Saksamaa Kieli 
Rotary klubi president Haapsalu 
sanatoorsele internaatkoolile tšeki 
15 000 Saksa margaga.

„01en kuulnud teie kuritegevusest ja 
otsustasin, et sularahas ei too,44 ütles 
Kieli Rotary klubi president eestlaste ja 
klubikaaslaste naeru saatel.

15 000 marka kantakse Saksamaalt 
rahvusvaheliste pankade kaudu koolile 
üle täna, ütles sanatoorse kooli direktor 
Voldemar Pinn.

Klubi president on ühtlasi Schleswig- 
Holsteini liidumaa politseiameti pea
direktor ja see on sanatoorse kooli ning 
vastvalminud tööteraapiaruumide jaoks 
oluline.

Eesti politseiameti peadirektor Ain 
Seppik on aidanud mitmele Eesti koolile 
sakslaste abi saada, rääkis Voldemar 
Pinn. Nüüd valis Seppik välja Haapsalu 
sanatoorse internaatkooli, sest ta on seal 
õppinud. Mullu sügisel tõi Seppik saks
lase siia, ütles Pinn.

Tööteraapiaruumid rajati endisesse 
katlamajja. „Täiesti korralik töö,44 ütles 
Pinn AS ASE ehitajate tulemust hinnates.

Kool on saanud remondiraha ka Eesti 
riigilt. Mullu 500 000, tänavu 300 000 
krooni, ütles Pinn.

Peale selle on kooli ehitatud kolm uut 
tualettruumi —  kööki, üldruumi, kuhu 
pääsevad ka ratastooliinvaliidid, ja tööte- 
raapiaklassi.

Kieli Rotary klubi president annab Haapsalu sanatoorse internaatkooli 
direktorile Voldemar Pinnile üle sümboolse tšeki 15 000 Saksa margaga.
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Invaliidile on jõukohased ka arvutiõpe
tus ja -teadmised. Koolil on 14-15 ar
vutit ning intemetiühendus.

Pinni sõnul on kooli vaja veel lifte. 
„See läheks maksma 1,5-2 miljonit kroo
n i/4 hindas Pinn.

Praegu saab sanatoorses kooli kuut 
liiki ravi, kuid Pinni sõnul püüab kool 
olla tasemel ja eriilmeline tööteraapias, 
arvutiõpetuses ja üldteadmistes. „Need 
annavad koolile oma näo,“ ütles Pinn.

IVAR SOOPAN

Vana töökoda remonditi Soome Zon
ta naisteklubilt saadud 20 000 Soome
marga eest. „Osteti uus keraamika põleta
mise ahi ja pottsepakeder,44 rääkis Pinn.

Tööteraapiat peab Pinn koolis väga 
tähtsaks. Sellel on kolm suunda — puu, 
nahk ja keraamika.

„Nahatööd on õpilane võimeline tege
ma ka kodus. Oskused lähenevad profes
sionaalsele tasemele ja kui neid veel 
lihvida, saab tulevikus hakata õpilane 
sellega leiba teenima,44 rääkis Pinn.


